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Pankkisektoria ja luotonantoa koskeva sääntely – ajankohtaiset asiat ja sääntelynäkymät
EKP:n valvontaprioriteetteihin 2025–2027 vastaaminen luottoriskien hallinnan näkökulmasta

Pahamaineisen instrumentin elvytys rahoitusvakauden kannalta kestävästi käynnissä Euroopassa 
– arvopaperistaminen luottoriskien hallinnan näkökulmasta

Luottoportfolioiden ilmasto- ja ympäristöriskien tunnistaminen ja skenaarioanalyysi
Sisäisten luottoriskimallien kehitys ja haasteet tulevaisuudessa

Järjestelmä- ja data-arkkitehtuurin kehittäminen sekä tekoälyn hyödyntäminen luottoprosessin näkökulmasta
Lähihistoriassa realisoituneet luottoriskit – toimintamallit ja lopputulokset

Luotonannon trendit ja toimijat luottomarkkinoilla
ESG-riskitekijät – rahoittajien haavoittuvuudet

Regulaation vaikutukset
Segmenttikohtaiset näkymät – kulutusluotonanto, asuntolainat, pk-yritysrahoitus, yritysrahoitus

Teknologian kehitys ja digitaalinen kyvykkyys
Ajankohtaiset geopoliittiset riskit ja niiden vaikutukset luotottajien riskien tunnistamiseen ja riskinottoperiaatteisiin

Tulevaisuuden rahoitusliiketoiminnan ratkaisevat menestystekijät



Seminaarin tavoite
Viime vuodet ovat olleet varsin poikkeukselliset tuoden mukanaan koko joukon rahoitusvakautta uhkaavia talouden häiriöitä. 
Geopoliittiset jännitteet jatkavat voimistumistaan ja lisäävät epävarmuutta makrotalouden näkymistä. Suhdannetilanne on edelleen 
valitettavan heikko - työttömyys ja konkurssit ovat jatkaneet kasvuaan. Jo kahden edellisen vuoden ajan asuntomarkkinoilla 
on ollut hiljaista ja uudisasuntokauppa liki pysähtynyt. Talouden synkistä tunnelmista ja maailmanpolitiikan tapahtumista 
huolimatta valonpilkahduksiakin nähdään. Korkotason lasku ja inflaation tasoittuminen antavat aihetta maltilliseen optimismiin. 
Ennusteet tulevasta ovat joka tapauksessa varsin epävarmat. Finanssisektorin toimijoiden on pysyttävä valppaana ja arvioitava 
säännöllisesti epävakaan ulkoisen toimintaympäristön vaikutuksia liiketoimiinsa ja riskiprofiiliinsa. EKP:n seuraavan kolmen vuoden 
valvontaprioriteetit edellyttävätkin pankkien tarttuvan erityisesti luottoriskien hallintakehikkoa koskeviin puutteisiin. Myös sääntely 
lisääntyy/kehittyy edelleen ja teknologian edistysaskeleet tuovat mukanaan uusia mahdollisuuksia riskimallinnukseen korostaen 
samalla datan laadun merkitystä. Toimintaympäristön eri muuttujien yhteisvaikutus on vain arvailtavissa – oikea tasapaino tulisi 
löytää.

Luottoriskien hallinta -seminaari 12. kesäkuuta 2025 on koostettu vastaamaan alasi ajankohtaisimpiin osaamistarpeisiin. Syvennyt 
päivän aikana aihealueeseen kattavasti ainutkertaisen asiantuntijakaartimme johdolla.

Tutustu seminaarin ohjelmaan ja varaa paikkasi pian!

Kohderyhmä
Seminaari on suunnattu luottoriskien hallinnan parissa toimiville asiantuntijoille sekä alan palveluntarjoajille. Tehtävänimikkeesi voi 
olla esimerkiksi Credit Risk Officer, Chief Risk Officer, Credit Risk Manager, Credit Risk Analyst, Credit Risk Specialist, Risk Manager, 
Risk Analyst, Financial Risk Controller, Risk Controller, Risk Specialist, Risk Expert, Head of Credit Risk Models, Finance Director tai 
Finance Manager.

Hinta
Kun ilmoittaudut 28.5.2025 mennessä, säästät 100 euroa ja osallistut hintaan 775 euroa (norm. 875 euroa). Hintaan lisätään  
alv 25,5 %. Hintaan sisältyvät luennot, sähköiset materiaalit sekä paikan päällä osallistuville ohjelman mukaiset tarjoilut.  
Muistathan mainita ilmoittautuessasi, mikäli toivot etäosallistumismahdollisuutta. Etäosallistumismahdollisuus järjestetään,  
mikäli siitä kiinnostuneita on riittävä määrä.

Mikäli organisaatiostasi olisi tulossa useampi osallistuja, kysy ryhmätarjousta osoitteesta tiedustelut@sijoitusakatemia.fi
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Puheenjohtaja: Tommi Orpana, Riskienvalvonta, AKTIA PANKKI OYJ

8.30    Ilmoittautuminen ja aamukahvi

9.00    Puheenjohtajan avauspuheenvuoro

9.10    Pankkisektoria ja luotonantoa koskeva sääntely 
             – ajankohtaiset asiat ja sääntelynäkymät

Antti Makkonen
lainsäädäntöneuvos, Rahoitusmarkkinaosasto
VALTIOVARAINMINISTERIÖ

10.00    Q&A:  
EKP:n valvontaprioriteetteihin 2025–2027 vastaaminen 
luottoriskien hallinnan näkökulmasta 

Haastattelijana puheenjohtaja

Haastateltavat:

Joni Hirvelä, Head of Credit and ESG Risks
KUNTARAHOITUS OYJ

Sari Juutilainen, Head of Business Credit
DANSKE BANK

Niina Kakoyi, Head of Credit Risk Management
AKTIA PANKKI OYJ

Timo Lehmus, Head of Credit Risk Control and Regulation
OP YRITYSPANKKI OYJ

10.40    Kahvi

11.00    Pahamaineisen instrumentin elvytys 
               rahoitusvakauden kannalta kestävästi käynnissä            
               Euroopassa – arvopaperistaminen luottoriskien 
               hallinnan näkökulmasta

Olli Kiuru
Partner
WASELIUS

11.40    Lounas

12.30    Luottoportfolioiden ilmasto- ja ympäristöriskien 
                tunnistaminen ja skenaarioanalyysi

Arttu Eklin
ESG Chapter Lead, Risk Management 
OP

13.10    Sisäisten luottoriskimallien kehitys ja haasteet 
               tulevaisuudessa

Jukka Vesala  
Head of Group Credit Risk Control
NORDEA

13.50    Kahvi

14.10    Järjestelmä- ja data-arkkitehtuurin kehittäminen 
               sekä tekoälyn hyödyntäminen luottoprosessin 
               näkökulmasta

Case Saldo Bank

Jarkko Mäensivu
CEO, Chairman
SALDO BANK

14.50    Paneelikeskustelu:  
Luottoriskiympäristö 2025–2028 
•	 Miten luottoriskit ovat realisoituneet lähihistoriassa? 

Millaisia toimintamalleja tilanteisiin on soviteltu, millaisin 
lopputuloksin?

•	 Luottoriskimaisema nyt vs. kolmen vuoden aikajänteellä 
– miten kaiken tämän tulisi näkyä luottoriskejä hallitsevan 
toiminnassa?
*	 Luotonannon trendit ja toimijat luottomarkkinoilla
*	 ESG-riskitekijät – rahoittajien haavoittuvuudet
*	 Regulaation vaikutukset (mm. myös ilmastoriskit huo-

mioiva vakuusarviointi – mikä on riittävä taso?)
*	 Segmenttikohtaiset näkymät (kulutusluotonanto, 

asuntolainat, pk-yritysrahoitus, yritysrahoitus)
*	 Teknologian kehitys ja digitaalinen kyvykkyys

•	 Ajankohtaiset geopoliittiset riskit ja niiden vaikutukset luo-
tottajien riskien tunnistamiseen ja riskinottoperiaatteisiin

•	 Mitkä ovat ja tulevat olemaan rahoitusliiketoiminnan rat-
kaisevia menestystekijöitä?

Paneelikeskustelun vetäjänä puheenjohtaja

Panelistit:

Jarkko Mäensivu, CEO, Chairman, SALDO BANK

Jennie Ollila, CEO, B2B IMPACT OY

Aki Tusa, CEO, Partner, GOS GROUP OYJ

Jukka Vesala, Head of Group Credit Risk Control, NORDEA

15.40–15.50    Puheenjohtajan yhteenveto 
                             ja seminaarin päätös

Pidätämme oikeuden ohjelmamuutoksiin.



Koulutuksen järjestäjä
Sijoitusakatemia Oy on Suomen johtava rahoitus- ja sijoitusalan ammatillista täydennyskoulutusta järjestävä organisaatio. 
Koulutusten keskeinen kohderyhmä ovat rahoitus- ja sijoitusalan ammattilaiset – johdosta operatiiviseen henkilöstöön. Koulutuksissa 
käsitellään käytännönläheisesti alan ammattilaisten keskeisiä osaamisalueita kuten erilaisia rahoitus- ja sijoitusinstrumentteja, tuoton 
ja riskin mittaamista, Excelin hyödyntämistä rahoitus- ja sijoitustoiminnassa sekä muita alan ajankohtaisaiheita.

Sijoitusakatemia järjestää sekä julkisia että yrityksille räätälöityjä kursseja ja seminaareja. Kursseilla pääpaino on käytännön 
harjoitustöissä, jotka tehdään tietokoneilla. Seminaareihin on koottu puhujiksi käsiteltävän aihealueen johtavia asiantuntijoita. 
Koulutukset pidetään Helsingin keskustassa. 

Sijoitusakatemian henkilökunnalla on pitkä kokemus hyvien koulutustilaisuuksien suunnittelusta ja toteuttamisesta.
Sijoitusakatemia Oy kuuluu Sijoitustutkimus -ryhmään, joka on Suomen johtava sijoitustoiminnan asiantuntijapalveluiden tarjoaja. 
Palvelemme ihmisiä ja organisaatioita sijoitustoiminnan suunnittelun ja seurannan, varainhoidon kilpailutuksen ja finanssialan 
koulutuksen alueilla. Sijoitustutkimus -ryhmän kotisivut löytyvät osoitteesta www.sijoitustutkimus.fi.

Ilmoittautuminen
Sijoitusakatemia Oy
Vuorikatu 14 A
00100 Helsinki
www.sijoitusakatemia.fi
ilmoittautuminen@sijoitusakatemia.fi
Puh. 045 317 6363, 045 881 2442

Lisätiedot: tiedustelut@sijoitusakatemia.fi tai puh. 045 881 2442

Peruutus- ja muutosehdot

Pyydämme ilmoittamaan peruutukset sähköpostitse. 
Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta viimeistään 
kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. Tämän jälkeen laskutetaan 
peruutuskuluina 40 % + alv tapahtuman hinnasta.  
Jos varattu koulutuspaikka jätetään käyttämättä, eikä 
asiasta ilmoiteta, osallistujalta laskutetaan tapahtuman 
normaali hinta. Esteen ilmetessä seminaaripaikan voi 
luovuttaa kollegalle. Tästä pyydetään ilmoittamaan 
Sijoitusakatemiaan. Jos tilaisuus streamataan, 
osallistumismuodon voi vaihtaa maksutta viimeistään 
viikkoa ennen tilaisuutta. Tämän jälkeen laskutetaan 
muutoskuluina 10 % + alv osallistumisen hinnasta. 
Sairastapauksissa osallistumismuodon vaihtaminen  
on maksuton.

http://www.sijoitustutkimus.fi
http://www.sijoitusakatemia.fi
mailto:ilmoittautuminen%40sijoitusakatemia.fi?subject=
mailto:tiedustelut%40sijoitusakatemia.fi?subject=

